
DRÁŽNÍ
INSPEKCE

Ústřední inspektorát

Téénov 1163/5
110 00 Praha 1

DODATEK C. 2
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 31. 3. 2010 ve znění Dodatku č. 1 ze

dne 27. 3. 2020

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2201 a naši. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Prona'ímatelé:

Zdeněk Řehořík, akad. sochař
se sídlem: Šámalova 723/78, 615 00 Brno - Zábrdovice
IČO: 46922822
DIČ: CZ510103377
číslo účtu: 4200003941/6800

VIA REA, s. r. o.
se sídlem: Hybešova 256/18, 602 00 Brno - Staré Brno
100:28277619
DIČ: CZ28277619
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně v oddílu C vložka 58202
zastoupená na základě plné moci Zdeňkem Řehoříkem, akad. sochařem

(dále jen „pronajímatel")

Ná'emce:

Česká republika - Drážní inspekce
se sídlem: Těšnov 1163/5, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČO: 75009561
DIČ: CZ75009561
zastoupená Mgr. Janem Kučerou, generálním inspektorem Drážní inspekce
číslo účtu: 65921011/0710

(dále jen nájemce)

1. Úvodní ustanovení

Tento dodatek je vypracován s přihlédnutím k ustanovení § 3074 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „občanský zákoník"),
a v souladu s ustanovením či. 10. Závěrečná ustanovení odst. 10. 1 výše citované smlouvy
o nájmu nebytových prostor ze dne 31. 3. 2010 ve znění dodatku č. 1 ze dne 27. 3. 2020
a vyjadřuje vůli smluvních stran upravit změny, jež nastaly v době trvání nájemního vztahu,
konkrétně změnu účtu pronajímatele a možnost změny smlouvy oznámením v dohodnutých
případech.

ČR - Drážní inspekce
IČ: 75009561

Těšnov1163/5
110 00 Praha 1

http://www. dicr. cz
mail@dicr. cz

ID DS: vi6aigp
tel. : +420 736 521 003



2. Změny smlouvy

2. 1 V souvislosti se změnou účtu pronajímatele se smluvní strany dohodly na změně
záhlaví smlouvy, kdy se text:

Zdeněk Řehořík, akad. sochař
se sídlem: Šámalova 723/78, 615 00 Brno - Zábrdovice
IČO: 46922822
DIČ: CZ510103377
číslo účtu: 4200003941/6800

se nahrazuje takto:

Zdeněk Rehořík, akad. sochař
se sídlem: Šámalova 723/78, 615 00 Brno - Zábrdovice
IČO: 46922822
DIČ: CZ510103377
číslo účtu: 5962361379/0800

2. 2 ČI. 10. Závěrečná ustanovení odst. 10. 1, který zní:

10. 1 Veškeré změny a doplňky téťo smlouvy je možné činit pouze v písemné formě, jinak
jsou neplatné.

se nahrazuje takto:

10. 1 Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně, vzestupně
číslovanými dodatky, podepsanými smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly,
že uzavření dodatku není nutné činit při změně adresy nebo čísla účtu; takové změny
smlouvy se činí písemným oznámením, považují se za účinné dnem doručení
oznámení druhé smluvní straně a budou zohledněny při uzavírání případného
dalšího dodatku k této smlouvě odpovídající změnou záhlaví Smlouvy. Takovou
změnu však nelze druhé smluvní straně oznámit dříve, než bude zapsána
v příslušném rejstříku (např. ARES, obchodní či živnostenský rejstřík)

ČI. 3 Závěrečná ustanovení

3. 1 Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti.

3. 2 Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží
pronajímatel a jedno nájemce.

3. 3 Podpisem tohoto dodatku pronajímatel souhlas? se zveřejněním informací o uzavření
dodatku, a to se zveřejněním dodatku nebo jeho podstatných náležitostí (předmět dodatku,
způsob sjednaní výše nájemného, termíny plnění). Současně pronajímatel souhlasí se
zveřejněním svého obchodního jména a dalších identifikačních údajů, vyjma osobního údaje,
kterým je vlastnoruční podpis.

3. 4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Zveřejněni v Registru smluv zajistí nájemce.

2/3



3. 5 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle
a nebyl sjednán v tísni, omylu ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho připojují smluvní strany své podpisy.

3. 6 Přílohou tohoto dodatku je plná moc pro pana Zdeňka Řehoříka, akad. sochaře.

V Brně dne ^2A-^02-f

Zdeněk ŘEHOŘÍK
akad, sochař

vcao№aCt|140. '107, é02E

Zdeněk Řehořík, akad. sochař
pronajímatel

V Praze dne ^ 7 .^. 79^

Mgr. Jan Kučera
generální inspektorJDrc

srát

^.

!LáJ€®3fř@dni inspektor

Těěncw 5
líó 08 Praha l
)'6iYg868ěě1 ®

3/3



VIA REA s. r. o. HYBEŠOVA 18, 60200 BRNO

VÁŠ

VĚC:

DOPIS /ZE DNE

Plná moc

NAŠE ZNAČKA

21 - 05 - Si
VYŘIZUJE

Ing. Sirotek
BRNO

6.4.2021

Udělujeme plnou moc panu Zdeňkovi Řehoříkovi, Šámalova 78, 615 00 Brno, rodné
číslo 510103/377 - spolumajiteli objektů Cejl 40/105-107, Cejl 37/62, Cejl 42/109,
602 00 Brno k zastupování ve všech věcech správy a pronájmu výšeuvedených objektů

včetně jednání a uzavírání nájemních smluv.

Ing. Martin Sirotek
jednatel

Ing. Ivo

jednatel

OvěřovacJ, dolozkd pro Legalizaci ^ Pór.č. á0200-090C-0024
Podle ověřovací knihy pošty; Brno 2
Vlastnoručně podepsal;'

Datum a fnísto narození

Adresa pobytu:

Druh a č. předlož. dok l. to tožn ^'- čanský průkaz

^p0̂

•lyerovacj doložka pro egalizaci
od\e ověřovací knihy posty;"Brno 2

Vlastnoručně podepsal:

atum a místo narození:

Adresa pobytu:

yruhj^c^^redlož. dokl. totožnosti: Občanský prSkaz

Srno 2 dne Oo. 04. 202l

Pór. : 602 0-0901-0077

•<r;

/

.,'•'
^

Drne 2 dne 07. 04. 202 % .
1 -'>

r »-•

/<
(\

^ ;'is, úřední razítko

TEL: 602 500 557 bank. spojení: SBERBANK CZ, a. s. Brno

účet č. 4200155195/6800

zapsáno v obch. rejstříku KS v Brně, vložka C/58202

IČ 28277619

DIČ CZ28277619



s

l
sr.

lg
Iť


